

SMLOUVA O DÍLO - č. 10 / 2024
////////////////////

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel : Obec Smilovy Hory
Smilovy Hory 70
391 52 Smilovy Hory

zastoupený : ve věcech smluvních :
p. Jana Králová – starostka obce

ve věcech technických :

IČO : 00252913
DIČ : CZ00252913

Bankovní spojení: KB Tábor
č.ú. 4121301 / 0100

1.2. Zhotovitel : Stavební firma
Ing. František Kášek
Tř. Václava Vaniše 227
391 43 Mladá Vožice

zastoupený : ve věcech smluvních :
Ing. František Kášek

ve věcech technických :

Ing. František Kášek

IČO : 46705481
DIČ : CZ5905300632

Bankovní spojení : Raiffeisen Bank
č.ú. 6348503001 /5500

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O DÍLE

.....

Stavba : „Oprava mostu v Malém Ježově.“

Místo : Smilovy Hory – Malý Ježov

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ – DÍLO

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel převzít a uhradit cenu za dílo tohoto
určení rozsahu:

„Oprava mostu v Malém Ježově.“

Dílo určuje a věcně vymezuje nabídková cena.

4. SJEDNANÁ DOBA PRO PROVEDENÍ DÍLA

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu dle bodu 3. takto:

zahájení prací: 12.08. 2024

dokončení prací: 30.09. 2024

- 4.2. Objednatel se zavazuje, že předá staveniště prosté všech právních a faktických závad do 12.08.2024 ve stavu, který je způsobilý k řádnému provádění prací. O předání staveniště bude sepsán zápis, kde bude zejména uveden rozsah staveniště, inženýrské sítě, přípojná místa energií.

V případě, že dojde k přerušení prací vinou objednatele na dobu delší než 3 dny, posunuje se termín dokončení o dobu prodloužení a jeden týden bez nároku na smluvní pokutu dle bodu 7.1. této smlouvy.

- 4.3. V případě, že dojde k posunutí termínu předání staveniště posune se termín dokončení o dobu prodloužení

4.4. Pokud nastanou takové klimatické podmínky, kdy nebude možné provádět stavební práce vzhledem k dodržení kvality díla /zejména poklesy teplot pod 0 st.C, silné deště / bude, po vzájemné dohodě, rozhodnuto o postupu na dotčených pracích.

5. CENA ZA DÍLO

5.1. Cena za dílo dle bodu 3. je sjednána jako smluvní dle rozpočtu dle zákona 526/90 Sb. a vyhl. 580/90 Sb na základě přílohy č.1 této smlouvy a činí:

323 970,- Kč / bez DPH /

392 004,- Kč / vč. DPH /

Budou-li práce na díle zastaveny ze strany objednatele na dobu delší než 6 měsíců, bude cena aktualizována dle materiálových vstupů v daném období.

V případě, že budou prováděny práce nad stanovený rozsah prací nebo dojde k základní změně v předmětu plnění, bude cena povýšena o předmětný rozdíl po dohodě smluvních stran.

Všechny tyto práce budou okamžitě projednány a následovně pak neprodleně zapsány do stavebního deníku, včetně vyčíslení těchto víceprací.

V případě, že nebudou prováděny některé práce, které jsou obsaženy v předmětu plnění, bude proveden odpočet těchto prací dle přílohy č.1 – Finanční rozpočet.

6. FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ

6.1. Objednatel se zavazuje poskytovat úhrady ceny za dílo dle bodu 3. následovně:

a/ Fakturace dle odsouhlasených prací.

b/ Konečná faktura po předání díla.

6.2. Úhrady dle bodu 6.1. b/ budou poskytovány na základě faktur vystavených zhotovitelem. Podkladem pro vystavení faktur bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací.

6.3. V případě, že se při převzetí díla vyskytnou závady a nedodělky, které budou uvedeny v zápise o předání a převzetí díla, objednatel může pozastavit 10 % za dílo dle bodu 5.1. z faktury zhotovitele. Tato pozastávka bude uvolněna do 5ti dnů po odstranění těchto závad.

6.4. Splatnost faktur 10 dní .

7. SMLUVNÍ POKUTY

7.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli zaplatit za každý den prodlení sjednané lhůty dle bodu 4.1., která vznikne vinou zhotovitele, smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny.

Tato smluvní pokuta se vztahuje i na překročení termínu, stanoveného pro odstranění vad a nedodělků.

7.2. Neuhradí-li objednatel zhotoviteli fakturu ke dni splatnosti uvedenému na faktuře, ač byly všechny podmínky pro výplatu zhotovitelem splněny, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý kalendářní den prodlení ve splatnosti faktury. Jestliže fakturovaná částka nebude proplacena v termínu splatnosti uvedenému na faktuře, je zhotovitel oprávněn zastavit provádění prací až do vyřešení důvodů neproplacení faktury. Termín dokončení se v tomto případě prodlužuje dle bodu 4.3.

8. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

8.1. Zhotovitel vede od převzetí staveniště stavební deník.

Do deníku se zapisují všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, tj. časový postup prací, přebírání zakrývaných konstrukcí, odchylky od projektu a ostatní. Objednatel bude upozorněn na zápis v deníku. Jestliže objednatel nebo zhotovitel nesouhlasí s obsahem v deníku, je povinen se k němu vyjádřit do 3 dnů, jinak se má za to, že se s obsahem souhlasí. Stavební deník bude uložen v kanceláři na stavbě.

8.2. Zhotovitel vyzve objednatele k přejímce díla písemně do 10 dnů před přejímkou, zápisem do stavebního deníku, kde stanoví i místo přejímky. O převzetí díla sepsí smluvní strany předávající protokol, jehož součástí bude i soupis vad a nedodělků, zjištěných v den přejímky a termín jejich odstranění.

8.2. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli odběr elektrické energie a vody za úhradu.

8.3. Smluvní strany se dohodly, že prostory zařízení staveniště a skládky, které budou vymezeny v zápise o předání a převzetí staveniště, budou poskytnuty bezplatně.

8.4. Zhotovitel nezodpovídá za bezpečnost pracovníků objednatele, kteří se budou pohybovat v prostorech staveniště. Objednatel se zavazuje, že na tento fakt upozorní své pracovníky a ostatní osoby vstupující do areálu zhotovitele.

8.5. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu se všemi platnými normami a předpisy, včetně všech podmínek stavebního povolení.

9. ZÁRUKA NA DÍLO

9.1. Na práce, které jsou předmětem plnění této smlouvy o dílo poskytuje zhotovitel záruku v trvání 36 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý stejnopis má 5 stran a cenu originálu.

10.2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými osobami podle čl.1.

10.3. Obě strany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět poruší-li druhá strana podstatnou povinnost stanovenou touto smlouvou nebo obecně závazným právním předpisem.

10.4. Za podstatné porušení povinnosti se považuje: ze strany zhotovitele závažné neplnění termínu prací a ze strany objednatele neplnění financování prací dle smlouvy.

10.5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 Finanční propočet.

V Mladé Vožici : 16. 6. 2024

OBEC SMILOVY HORY
Smilovy Hory 70
391 43 Mladá Vožice
IČ 00252913 DIČ CZ00252913

Za objednatele:



Stavební firma
Ing. FRANTIŠEK KÁŠEK
Tř. Václava Vaníše 227
391 43 Mladá Vožice
IČO: 46 70 44 81 DIČ: CZ5905300637



Za zhotovitele

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava mostu v Malém Ježově	JKSO	821
Název objektu	.	EČO	
Název části		Místo	Malý Ježov
Objednávatel	Obec Smilovy Hory	IČO	DRČ
Projektant	Ing. František Kášek	46705481	CZ5905300632
Zhotovitel	Ing. František Kášek	46705481	CZ5905300632
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	Položek
	Ing. František Kášek	5.5.2023	38

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 30 099	8	Práce přesčas 0	13	Zařízení staveniště 1,00% 3 026
2	Montáž 248 890	9	Bez pevné podl. 0	14	Mimostav. doprava 5,00% 15 130
3	PSV Dodávky 0	#	Kulturní památka 0	15	Územní vlivy 0,00% 0
4	Montáž 22 902	#	0 0	16	Provozní vlivy 0,00% 0
5	"M" Dodávky 0			17	Ostatní 0,00% 0
6	Montáž 715			18	NUS z rozpočtu 0
7	ZRN (ř. 1-6) 302 606	#	DN (ř. 8-11) 0	19	NUS (ř. 13-18) 18 156
20	HZS 0	#	Kompl. činnost 3 208	22	Ostatní náklady 0

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22 323 970,00
Objednávatel		24	21% 323 970,00 DPH 68 034,00
Datum a podpis	Razítko	25	15% 0,00 DPH 0,00
Zhotovitel	Stavební firma Ing. FRANTIŠEK KÁŠEK Tř. Václava Vaníše 227 391 43 Mladá Vožice IČO: 46 70 54 81 DIČ: CZ5905300632	26	Cena s DPH (ř.23-25) 392 004,00
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty
		27	Dodávky objednavatele 0
		28	Klouzavá doložka 0
		29	Zvýhodnění + - 0

ROZPOČET

Stavba : Oprava mostu v Malém Ježově

Objekt : .

JKSO : 821

Objednavatel : Obec Smilovy Hory

Zhotovitel : Ing. František Kášek

Datum : 5.5.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce											
1	001	11110110R	Odsíranění nánosu a travin	m2	16,200	160,00	0,00	2 592,00	2 592,00	0,00000	0,000
2	001	115001104	Převedení vody potrubím DN 300	m	10,000	1 310,00	0,00	13 100,00	13 100,00	0,02597	0,260
3	001	132201101	Hloubení rýh 60cm tř. 3-100m3 s ručním dokopem a dočištěním	m3	15,300	730,00	0,00	11 169,00	11 169,00	0,00000	0,000
4	001	132201401	Hloubení výkop pod základy tř. 3	m3	4,000	1 800,00	0,00	7 200,00	7 200,00	0,00000	0,000
5	001	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000m1-4	m3	19,300	249,00	0,00	4 805,70	4 805,70	0,00000	0,000
6	001	162701109	Příplatek zkd 10000m tř.1-4	m3	38,600	18,80	0,00	725,68	725,68	0,00000	0,000
7	001	167101101	Nakládání výkopku do 100m3 tř. 4	m3	19,300	198,00	0,00	3 821,40	3 821,40	0,00000	0,000
8	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku, vč. poplatku	m3	19,300	459,00	0,00	8 858,70	8 858,70	0,00000	0,000
9	001	182601111	Obnovnávk svahu násypu 50cm	m2	16,000	195,00	0,00	3 120,00	3 120,00	0,00000	0,000
1 Zemní práce								55 392,48	55 392,48	0,260	0,260

2 Zakládání											
10	312	274315122	Zakladové pásy B C12/15 z kam. prokládané	m3	3,600	2 470,00	0,00	8 892,00	8 892,00	2,59693	9,349
2 Zakládání								8 892,00	8 892,00	9,349	9,349

3 Svislé a kompletní konstrukce											
11	011	311362021	Výztuž nadzáklad zdi nosných sítě Kari 100/100/5	t	0,119	48 500,00	0,00	5 788,48	5 788,48	1,05306	0,126
12	211	334213233	Zdivo nadzákl opěr rub lom kam MC	m3	17,600	4 740,00	0,00	83 424,00	83 424,00	2,67975	47,164
13	211	348171111	Výroba a osazení zábradlí ocel do 100 kg/m	m	9,000	3 500,00	0,00	31 500,00	31 500,00	0,00328	0,029
14	MAT	135225200	ocel široká jakost 11375 250x10 mm	T	0,034	45 800,00	1 543,14	0,00	1 543,14	1,00000	0,034
15	MAT	133840250	lyč ocelová U jak.10000 označení průřezu 100	T	0,103	39 600,00	4 063,28	0,00	4 063,28	1,00000	0,103
16	MAT	133840200	lyč ocelová U jak.10000 označení průřezu 80	T	0,074	42 300,00	3 135,75	0,00	3 135,75	1,00000	0,074
17	MAT	132257220	lyč ocelová plochá jak.10000 40x10 mm	T	0,293	41 000,00	12 008,87	0,00	12 008,87	1,00000	0,293
18	MAT	134810000	Lepená kotva M12-200		24,000	57,00	1 368,00	0,00	1 368,00	0,00000	0,000
3 Svislé a kompletní konstrukce								120 712,48	142 831,52	47,822	47,822

6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení											
19	014	61145123R	Ochrana výztuže a spojovací můstek (např. Sika Mono top-111)	m2	23,920	242,00	0,00	5 788,64	5 788,64	0,00656	0,157
20	014	61145223R	Oprava bet. nosné konstrukce 10% (reprofilací malta např. Sikadur - 41)	m2	23,920	268,00	0,00	6 410,56	6 410,56	0,00656	0,157
21	211	627455111	Spárování zdiva lom kam do hl. 80 mm	m2	14,000	1 120,00	0,00	15 680,00	15 680,00	0,01786	0,250
6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení								27 879,20	27 879,20	0,564	0,564

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání											
22	221	914001111	MTŽ sil zn s upevn na sloupky konzoly	kus	4,000	645,00	0,00	2 580,00	2 580,00	0,24570	0,983
23	MAT	404441040	značka svislá reflexní zákazová B13 500mm	KUS	2,000	950,00	1 900,00	0,00	1 900,00	0,00140	0,003
24	MAT	404447820	značka svislá refl.dodatková E4,E5 500x150mm	KUS	2,000	345,00	690,00	0,00	690,00	0,00140	0,003

25	MAT	404459610	sloupek 60/5 hladký drážkový, vč. příslušenství (2 Ks)	M	4,000	1 030,00	4 120,00	0,00	4 120,00	0,00130	0,005
26	MAT	404459200	Paika typ 3, sl. 60mm	KUS	2,000	635,00	1 270,00	0,00	1 270,00	0,01800	0,036
27	013	962022391	Postupné rozebírání uvolněných kamenů	m3	2,900	1 330,00	0,00	3 857,00	0,00115	0,003	0,003
28	013	962022491	Pomocná položka na odpočet kamene - použije se zpět	m3	-2,465	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00115	-0,003
29	013	97802215R	Odstranění degradované beton. vrstvy, odrezání odhalené výztuže	m2	23,920	198,00	0,00	4 736,16	0,00000	0,00000	0,000
30	013	978023251	Vyškrabání spár zdi kam rezné	m2	14,000	105,00	0,00	1 470,00	0,00000	0,00000	0,000
31	013	979011111	Svis doprava suti prvé podlaží	t	2,480	540,00	0,00	1 338,93	-	0,00000	0,000
32	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m - ručně	t	2,480	545,00	0,00	1 351,33	1 351,33	0,00000	0,000
33	006	979083111	Nakládka suti	t	2,480	48,50	0,00	120,26	120,26	0,00000	0,000
34	006	979093111	Uložení suti - poplatek	t	2,480	1 460,00	0,00	3 620,07	3 620,07	0,00000	0,000
9					Ostatní konstrukce a práce-bourání		7 980,00	19 073,75	27 053,75	1,030	

Práce a dodávky PSV

767											Konstrukce doplňkové kovové										
36		767-002	Žárové zinkování - ocelová konstrukce - zábradlí	kg	457,574	30,50	0,00	13 956,01	0,00000	0,000											
767											Konstrukce doplňkové kovové										
783											Dokončovací práce - nátěry										
37	783	78384113R	Ochranný nátěr na beton (např. Sikagard - 675 W)	m2	23,920	374,00	0,00	8 946,08	0,00113	0,027											
783											Dokončovací práce - nátěry										
789											Dokončovací práce										
38	789	789111210	Omytí tlakovou vodou	m2	38,220	18,70	0,00	714,71	0,00000	0,000											
789											Dokončovací práce										
PSV Celkem																					
											30 099,04										
											272 506,85										
											302 605,89										
											59,052										